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Aurinkopaneeli AKCOME SK8612HDGDC HJT 9BB HALF-CUT BIFACIAL

2132x1048x30mm hopea 470W IP68
Tuotekoodi 16493

Tier-1 valmistaja: Tuote on valmistettu korkeiden standardien mukaisesti (kestamaan pidempaan ja
tuottamaan runsaasti aurinkoenergiaa). Aurinkopaneeli on valmistettu HJT-teknologialla. HALF-CUT-
jakautuneella aurinkopaneelilla on parempi tuottavuus lumisateessa, likaantumisessa ja fyysisissa

varjoissa verrattuna perinteiseen paneeliin. BIFACIAL - kaksipuolinen toimintatila, vastaanottaa aurinkoa
myds paneelin takapuolelta. Lisatietoja tuotteen teknisessa erittelyssa. 30 vuoden tuotantotakuu (el
vahintaan 92,5% suorituskyvyn sailyminen 30 vuoden jalkeen verrattuna alkuperaiseen suorituskykyyn).

Mita kaksipuolinen aurinkopaneeli on ja miten se toimii?

Lue lisaa valmistajasta

Brandi
Lahtéjannite
Teho
Maksimiteho
Kotelointiluokka
Pituus

Leveys

Korkeus

Paneelin pinta-ala
Tehollinen teho
Paino

Rungon vari
Rungon materiaali
Kayttéymparisto
Kayttélampdtila

Sertifikaatit

AKCOME
53.95V
470W

470W

IP68
2132.0mm
1048.0mm
30.0mm
2.2m’
210.4W/m’
29000g
hopea
alumiini
ulkokayttdon
-40C- +85°C

CE, IEC standard IEC 61215/ IEC 61730 / ISO 9001:

2015
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https://www.youtube.com/results?search_query=BIFACIAL
https://ledhouse.ee/fi/blogi/351
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0% 2-30 years decay < 0.25% annually on average
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